
Provincia di Ragusa

-  W
O

R
LD

 HERITAGE  -  PATRIMOIN

E 
M

O
N

D
IA

L
  -

PA
TR

IM
ONIO   MONDIALE

REGISTRO DELLE DETERMINAZIONI 

 N° 15 DEL  30/01/2012

Oggetto: Liquidazione somme . 

IL CAPO SETTORE 

Premesso che con determina n. 183 del 27/10/2009 è stato affidato il servizio di raccolta, trasporto
e smaltimento RSU  RSA pulitura e spazzamento spazi pubblici di proprietà comunale alla Ditta
Geo Ambiente S.r.l.  Con sede a Belpasso in C.da Fontana Murata n° 11;
Viste le sentenze emesse dal Tribunale ordinario di Modica e sottoriportate, con le quali si ordina al
terzo pignorato Comune di Scicli, in persona  del Sindaco pro tempore , di pagare direttamente la
somma pignorata  in  favore  del  creditore  procedente  che  rilascierà  quietanza  liberatoria,  come
sottospecificato:

− sentenza n° 559/2011  a nome di  D'Ippolito Francesco di  €. 2,213,31
Ritenuto pertanto provvedere in merito;
Visto il Vigente Regolamento Comunale di Contabilità, approvato con Delibera di C.C. n. 77 del
28/06/1996; 
Visto il TUEL approvato con D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267;
Visto l’OREL vigente e la L.R. 11/12/1991, n. 48;

DETERMINA 

Per la causale in premessa:
1) di liquidare e pagare ai Signori  sottoelencati le somme  a fianco di ciascuno indicato in

ottemperanza delle sentenze di cui in narrativa:
sentenza n° 559/2011  a nome di  D'Ippolito Francesco   di  €. 2,213,31
     2) di prelevare la somma complessiva di €.2,213,31 dal servizio 1 09 05 03 /10 cap.157 Imp.
1890/2010 del redigendo Bilancio 2012;

      
La Responsabile dell’Ufficio Segreteria di Settore  

            Sig.ra C.Ornella Grassiccia                 
                                                                           IL CAPO SETTORE FINANZE

                                         Dott.ssa Bartolomea Lidia Spanò



_____________________________________________________________________________

-SERVIZIO FINANZIARIO-

IMPEGNO  N. 1890/2010 
LIQUIDAZIONI     
Visto: Si attesta le regolarità contabile e la relativa copertura finanziaria

       IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

                                                                 Dott.ssa Bartolomea Lidia Spanò
      

       


